ginvaltuuston käsittelyssä talvella 2025 

7 
Korvaukset ja vakuudet 

7.1 Maanomistaja suorittaa kaupungille korvauksena alueidenkäyttölain 

(132/1999) 12 a luvun nojalla yhdyskuntarakentamisesta aiheutuvista kustan-
nuksista ja asemakaavan aiheuttamasta hyödystä satakolmekymmentäkuusi-
tuhatta (136.000) euroa. 

Korvauksesta kuitataan maksetuksi tämän sopimuksen allekirjoituksella kol-
mekymmentätuhatta (30.000) euroa. Loput korvauksesta suoritetaan kah-
dessa erässä asemakaavanmuutoksen lainvoimaistumisen jälkeen kaupungin 
osoittamalle tilille. Ensimmäisen erä, kolmekymmentätuhatta (30.000) euroa, 
suoritetaan kuuden (6) kuukauden kuluessa siitä, kun tämä sopimus ja sopi-
muksen tarkoittama asemakaavanmuutos Ak-353 ovat tulleet lainvoimaisiksi. 
Toinen erä, seitsemänkymmentäkuusituhatta (76.000) euroa, suoritetaan kol-
menkymmenen (30) päivän kuluessa siitä, kun tontin 529-0007-0002-0005 
omistaja on jättänyt tontilla sijaitsevan liikerakennuksen laajentamista koske-
van rakentamislupahakemuksen tai liikerakennusta koskevan purkamislupa-
hakemuksen, mutta kuitenkin viimeistään sinä päivänä, kun tämä sopimus ja